

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日№315168
1頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所
〒811-2104
福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5
TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421
担当者:岡元 洋行
登録番号 T7120001042923

〒 811-2112

福岡県糟屋郡須恵町大字植木 7 7 5 - 1

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/20

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
888,275	0	0	0	888,275	857,204	85,726	942,930	32	1,831,205

日付	伝票№	取引区分	メーカー・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29638403	売上	城東リプロ 雨水丸マス	M250-N	30 個	430	12,900		HT-161105
		売上	城東リプロ 丸マス蓋	JM-250ULW	30 個	350	10,500		HT-161105
			雨水 穴有					2,340	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	23,400		
	29638443	売上	ダイトレ MD継手	50	1 個	1,210	1,210		HJ-161102
		売上	ダイトレ MD継手	50	2 枚	403	806		HJ-161102
			フランジセット					202	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	2,016		清水様
05/29	29643662	売上	700化成 塩ビ製小口径 公共マス	100X150S-200	1 個	3,745	3,745		HY-161157
			MG S					375	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	3,745		邑上様
	29667583	売上	700化成 CU継手	75	50 個	68	3,400		HH-161167
		売上	700化成 CU継手	50X40	10 個	75	750		HH-161167
			HS					415	
			消費税						
			[現場]						
			[摘要]伝票№29643666 修正分			伝票合計	4,150		小森様
	29647564	売上	700化成 CU継手	100(トウメイ)	1 個	2,250	2,250		HJ-161214
			VP SLR					225	
			消費税						
			[現場]						

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計	消費税
35,561	3,557

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315168

2頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所
〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)



日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
						伝 票 合 計	2,250		山尾様
05/30	29661215	直送売上	ダイト 系統名:ル'-階受付空調機修理作業		1	54,110	54,110		
			FXYP45MX1台						HT-110
			消費税					5,411	
			[現場]						
			[納入]三和設備工業						
			[摘要]ル'-階			伝 票 合 計	54,110		
05/31	29652901	売上	ダイト MD-NC継手		1 個	3,836	3,836		
			S	100					HT-110
			消費税					384	
			[現場]						
						伝 票 合 計	3,836		永測様
	29652905	売上	ダイト MD-NC継手		5 個	4,956	24,780		
			90°L	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		4 個	4,319	17,276		
			45°L	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		1 個	7,987	7,987		
			ST	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		2 個	2,737	5,474		
			CO	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		43 枚	1,120	48,160		
			HT-Cフランジセット	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		2 枚	900	1,800		
			HT-Cフランジセット	80					HT-110
			消費税					10,548	
			[現場]						
						伝 票 合 計	105,477		永測様
	29652906	売上	ダイト MD-NC継手		6 個	4,384	26,304		
			S	100					HT-110
		売上	ダイト MD-NC継手		2 個	7,600	15,200		
			ST	100X80					HT-110
			消費税					4,150	
			[現場]						
						伝 票 合 計	41,504		永測様
	29699515	売上訂正	ダイト MD-NC継手		-6 個	4,384	-26,304		
			S	100					HT-110
		売上訂正	ダイト MD-NC継手		-2 個	7,600	-15,200		
			ST	100X80					HT-110
			消費税					-4,150	
			[現場]						

ページ計

売上合計

163,423

消費税

16,343

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315168

3頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)



日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[摘要]伝票№29652906 修正分			伝票合計	-41,504		永測様
05/31	29699516	売上	ダイトレ MD-NC継手		6 個	3,836	23,016		
	*		S	100					HT-110
		売上	ダイトレ MD-NC継手		2 個	6,650	13,300		
			ST	100X80					HT-110
			消費税					3,632	
			[現場]						
			[摘要]伝票№29652906 修正分			伝票合計	36,316		永測様
	29657310	売上	城東リッ 雨水丸マス		20 個	430	8,600		
				M250-N					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス蓋		20 個	350	7,000		
			雨水 穴有	JM-250ULW					HH-161286
		売上	城東リッ 雨水丸マス		10 個	540	5,400		
				M300-N					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス蓋		5 個	750	3,750		
			雨水 6穴	JM-300CWF					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス蓋		5 個	460	2,300		
			雨水 穴有	JM-300ULW					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		12 個	310	3,720		
				A-250X50-N					HH-161286
			消費税					3,077	
			[現場]						
						伝票合計	30,770		小森様
	29657311	売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		10 個	400	4,000		
				A-250X150-N					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		8 個	350	2,800		
				A-300X100-N					HH-161286
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		5 個	410	2,050		
				A-300X150-N					HH-161286
		売上	ア化成 鑄鉄製格子ふた		16 個	2,301	36,816		
			ICA-HF (P) (雨水)	150					HH-161286
		売上	ア化成 塩ビ製格子ふた		5 個	477	2,385		
			ICA-H (雨水)	100 51t					HH-161286
		売上	ア化成 塩ビ製格子ふた		48 個	716	34,368		
			ICA-H (雨水)	150 51t					HH-161286
			消費税					8,243	
			[現場]						
						伝票合計	82,419		小森様
	29658487	売上	ア化成 塩化ビニル管用メカバンド		6 個	1,140	6,840		
			MB-V	250					HJ-161298

ページ計

売上合計

消費税

156,345

14,952

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315168

4頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/31	29658487	売上	707化成 鑄鉄製防護ふた用内ふた I T O - R 消費税 [現場]	200	6 個	1,050	6,300	1,314	HJ-161298
						伝票合計	13,140		吉浦様
06/01	29663271	売上	707化成 塩ビ製小口径 公共マス M G S 消費税 [現場]	100X150S-200	1 個	3,745	3,745	375	HY-200
						伝票合計	3,745		邑上様
	29665294	売上	ホ-タミツ 排水鑄鉄管 S L P - M 附属品 押輪 50		1 個	700	700		1100
		売上	ホ-タミツ 排水鑄鉄管 S L P - M 附属品 ゴム輪 (兼用) 50		1 個	350	350		1100
		売上	ホ-タミツ 排水鑄鉄管 S L P - M 附属品 ボルトナット 15(1/2) 消費税 [現場]		2 個	245	490	154	1100
						伝票合計	1,540		邑上様
	29667571	直送売上	グ-イ- 系統名:6階女子更衣室空調修理作業 RZVP140 IIX1台 消費税 [現場] [納入]三和設備工業 [摘要]6階女子更衣室		1	107,680	107,680	10,768	HT-110
						伝票合計	107,680		
06/02	29668103	売上	707化成 塩化ビニル管用メカバンド M B - V 消費税 [現場]	250	6 個	1,140	6,840	684	HJ-161298
						伝票合計	6,840		吉浦様
	29668466	売上	707化成 C U 継手 S G - T P (H T) 消費税 [現場]	P50X20/25(HT)	5 個	721	3,605		HH-161439
		売上	707化成 C U 継手 H C 消費税 [現場]	50	60 個	43	2,580	619	HH-161439
						伝票合計	6,185		小森様

ページ計

売上合計

132,290

消費税

13,914

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315168

5頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所
〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/02	29672283	直送売上	ダイキン 系統名:1Fスリット・システム調整備作業		1	61,520	61,520		
			FUYP63PX2台						HT-110
			消費税					6,152	
			[現場]						
			[納入]三和設備工業						
			[摘要]1Fスリット・システム			伝票合計	61,520		永測様
06/05	29674230	売上	700化成 塩ビ製小口径 公共マス		6 個	3,745	22,470		
			M G D R S 100X150P-200						HJ-161298
		売上	バラ出荷手数料		1	500	500		
									HJ-161298
			消費税					2,297	
			[現場]						
						伝票合計	22,970		吉浦様
	29676230	売上	700化成 塩ビ製ふた		5 個	575	2,875		
			I C O - H (雨水) 150 5分						HH-161552
			消費税					288	
			[現場]						
						伝票合計	2,875		小森 様
06/06	29690036	直送売上	ダイキン 系統名:男子更衣室空調機整備作業		1	114,030	114,030		
			RZYP112HX1台						HT-110
			消費税					11,403	
			[現場]						
			[納入]三和設備工業						
			[摘要]男子更衣室			伝票合計	114,030		永測様
06/07	29682833	売上	ダイトレ MD-NC継手		2 個	3,836	7,672		
			S 100						HT-110
			消費税					767	
			[現場]						
						伝票合計	7,672		永測様
	29682834	売上	ダイトレ MD-NC継手		2 個	3,465	6,930		
			45°L 80						HT-161341
		売上	ダイトレ MD-NC継手		4 枚	900	3,600		
			HT-Cフランジセット 80						HT-161341
			消費税					1,053	
			[現場]						
						伝票合計	10,530		永測様
	29690037	直送売上	ダイキン 系統名:1Fスリット・システム調整備作業		1	67,672	67,672		
			FUYP63PX2台						HT-110
			消費税					6,767	

ページ計

売上合計

287,269

消費税

28,727

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315168

6頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社
東支店

御中

(55021-13096002)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]						
			[摘要]1Fスタッフステーション			伝 票 合 計	67,672		永測様
06/08	29690776	売上	70N化成 塩ビ製小口径 公共マス		1 個	3,745	3,745		
			MG S	100X150S-200					HY-161721
			消費税					375	
			[現場]						
						伝 票 合 計	3,745		
	29691355	売上	ダイトレ MD継手		1 個	2,019	2,019		
			ST	100X40					HJ-161727
		売上	ダイトレ MD継手		1 枚	325	325		
			フランジセット	40					HJ-161727
		売上	ダイトレ MD継手		2 枚	896	1,792		
			フランジセット	100					HJ-161727
		売上	ダイトレ MD継手		2 枚	896	1,792		
			フランジセット	100					HJ-161727
			消費税					593	
			[現場]						
						伝 票 合 計	5,928		清水様
	29693082	売上	城東リッ 雨水丸マス		20 個	430	8,600		
				M250-N					HH-161764
		売上	城東リッ 丸マス蓋		20 個	350	7,000		
			雨水 穴有	JM-250ULW					HH-161764
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		24 個	310	7,440		
				A-250X50-N					HH-161764
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		32 個	310	9,920		
				A-250X100-N					HH-161764
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		10 個	400	4,000		
				A-250X150-N					HH-161764
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		8 個	470	3,760		
				A-250X200-N					HH-161764
			消費税					4,072	
			[現場]						
						伝 票 合 計	40,720		小森様
	29693083	売上	70N化成 塩ビ製ふた		5 個	391	1,955		
			ICO-H (雨水)	100 ไร่					HH-161764
		売上	70N化成 塩ビ製格子ふた		32 個	716	22,912		
			ICA-H (雨水)	150 ไร่					HH-161764
			消費税					2,487	
			[現場]						
						伝 票 合 計	24,867		小森様

ページ計

売上合計

75,260

消費税

7,527

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日

№315171
1頁

クリエイト株式会社

〒 701-2503

岡山県赤磐市周匝 7 0 2 - 1

中四国支店 岡山営業所

〒700-0973

岡山県岡山市北区下中野 3 1 2 - 1 0 4

TEL 086-246-8891 FAX 086-246-3316

担当者:坂出 啓二

登録番号 T7120001042923

有限会社地久屋

御中

(53031-33002001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/20

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
110,644	0	0	0	110,644	40,782	4,079	44,861	5	155,505

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/30	29648490	売上	フナア加工 音ふうじパイプ		3 本	4,329	12,987		
			VUパイプ	75X4000					
			消費税					1,299	
			[現場]						
						伝票合計	12,987		
	29648493	売上	山清電気 レギュラーヒーター		3 本	1,280	3,840		
			RHE-0.5						
			消費税					384	
			[現場]						
						伝票合計	3,840		社長
	29651531	売上	カクダイ 追炊配管 巻ペアホース		1 巻	15,000	15,000		
			20	413-421-13					
			消費税					1,500	
			[現場]						
						伝票合計	15,000		
06/06	29679469	売上	城東リッパ 丸マス蓋		10 個	570	5,700		
			文字なし 穴無	JM-300CW					
			消費税					570	
			[現場]						
						伝票合計	5,700		
06/08	29688366	売上	城東リッパ 丸マス蓋		5 個	570	2,850		
			文字なし 穴無	JM-300CW					
		売上	カクダイ 水栓・散水 ガーデンノズル		1 個	405	405		
				523-002					
			消費税					326	
			[現場]						
						伝票合計	3,255		社長

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

総 合 計

売上合計

40,782

消費税

4,079

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日

№315172
1頁

クリエイト株式会社

〒 454-0812

愛知県名古屋市中川区五月通3-17

錦興業株式会社

御中
(47031-43022001)

東海支店 名古屋1課
〒455-0834
愛知県名古屋市港区神宮寺1-601
TEL 052-384-7757 FAX 052-384-7060
担当者:加藤 英二
登録番号 T7120001042923



下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日: 23/07/31

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
5,107,082	3,552,337	0	0	1,554,745	910,520	91,054	1,001,574	38	2,556,319

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29638205	売上	700化成 DV継手		150 個	26	3,900		
			DL	40					4-16-Z
		売上	700化成 DV継手		20 個	26	520		
			IN	50X40					4-16-Z
		売上	700化成 VU継手		150 個	26	3,900		
			DL	40					4-16-Z
		売上	700化成 VU継手		30 個	98	2,940		
			DL	75					4-16-Z
		売上	700化成 VU継手		20 個	166	3,320		
			45L	100					4-16-Z
		売上	700化成 VU継手		10 個	314	3,140		
			LL	100					4-16-Z
			消費税					1,772	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	17,720		五十嵐様
	29638206	売上	700化成 VU継手		34 個	116	3,944		
			DS	100					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		40 個	84	3,360		
			T	20					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		20 個	128	2,560		
			T	25					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		50 個	64	3,200		
			S	25					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		10 個	84	840		
			S	30					4-16-Z
			消費税					1,390	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	13,904		五十嵐様
	29638207	売上	700化成 HITS継手		10 個	100	1,000		
			45L	25					4-16-Z

三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店当座0154730

ページ計

売上合計	消費税
32,624	3,162

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172

2頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課

〒455-0834

愛知県名古屋市中区神宮寺1-601

TEL 052-384-7757

FAX 052-384-7060

担当者:加藤 英二

登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29638207	売上	700化成 HITS継手		10 個	80	800		
			45L	20					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		20 個	40	800		
			45L	13					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		20 個	36	720		
			C	13					4-16-Z
		売上	700化成 HITS継手		20 個	40	800		
			C	20					4-16-Z
			消費税					412	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	4,120		五十嵐様
	29638208	売上	700化成 HITS継手		15 個	312	4,680		
			L	50					4-16-Z
			消費税					468	
			[現場]						
						伝票合計	4,680		五十嵐様
	29638210	売上	森永インゾ ドルゴ通気弁		1 個	3,600	3,600		
			JDE	40					4-16-437
			消費税					360	
			[現場]						
						伝票合計	3,600		五十嵐様
	29639525	売上	700化成 DV継手		34 個	116	3,944		
			DS	100					4-16-Z
			消費税					394	
			[現場]						
						伝票合計	3,944		五十嵐様
	29641313	売上	700化成 HITS継手		1 個	1,096	1,096		
			45L	75					4-16-870
			消費税					110	
			[現場]						
						伝票合計	1,096		五十嵐様
05/29	29642212	売上	700化成 HITS継手		170 個	36	6,120		
			L	13					4-16-Z
			消費税					612	
			[現場]						
						伝票合計	6,120		五十嵐様
	29645881	売上	700化成 パイプ		10 本	2,140	21,400		
			HIVP	50					4-16-87

ページ計

売上合計

43,960

消費税

2,356

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172

3頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課

〒455-0834

愛知県名古屋市長区神宮寺1-601

TEL 052-384-7757

FAX 052-384-7060

担当者:加藤 英二

登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/29	29645881	売上	700化成 パイプ H I V P	65	3 本	3,100	9,300		4-16-87
		売上	700工業 ステンレスパイプ T P D S U S 3 0 4	20SU	2 本	2,730	5,460		4-16-87
			消費税 [現場]					3,616	
						伝票合計	36,160		五十嵐様
	29645882	売上	700化成 パイプ V U 管	200	3 本	7,900	23,700		4-16-126
		売上	700化成 V U 継手 L L	200	1 個	2,376	2,376		4-16-126
		売上	700化成 V U 継手 Y	200	1 個	4,917	4,917		4-16-126
		売上	700化成 塩ビ製ふた I C O - H (おすい)	200 円	1 個	693	693		4-16-126
			消費税 [現場]					3,169	
			[摘要] 椋山大学日進キャンパス			伝票合計	31,686		野々垣様/五十嵐様
	29645883	売上	700化成 パイプ H I V P	50	5 本	2,140	10,700		4-16-Z
			消費税 [現場]					1,070	
						伝票合計	10,700		五十嵐様
	29646413	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管 S G P 白無	25X4.0M	3 本	3,222	9,666		4-16-870
			消費税 [現場]					967	
						伝票合計	9,666		五十嵐様
	29646414	売上	東尾メック 白継手 エルボ L	25	30 個	145	4,350		4-16-870
			消費税 [現場]					435	
						伝票合計	4,350		五十嵐様
05/30	29651092	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニル鋼管 V L P - V A	20X4.0M	7 本	2,532	17,724		4-16-437
			消費税 [現場]					1,772	
						伝票合計	17,724		五十嵐様

ページ計

売上合計

88,886

消費税

11,029

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172

4頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課

〒455-0834

愛知県名古屋市中区神宮寺1-601

TEL 052-384-7757

FAX 052-384-7060

担当者:加藤 英二

登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/30	29652160	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニル管	25X4.0M	1 本	3,521	3,521		4-16-870
			VLP-VA					352	
			消費税						
			[現場]						
			[摘要]ルートイン桑名			伝票合計	3,521		五十嵐様
05/31	29657877	売上	フナブシ フネ管継手	40	1 個	275	275		4-16-437
			CO					28	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	275		野々垣様/五十嵐様
	29658630	売上	信越 直管	150	1 本	5,060	5,060		4-16-437
			VU					506	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	5,060		五十嵐様
06/01	29665151	売上	化成 VU継手	75	40 個	84	3,360		1-16-24
		売上	化成 VU継手	65	36 個	68	2,448		1-16-24
			DL					581	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	5,808		五十嵐様
06/02	29665974	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニル管	50X4.0M	1 本	7,454	7,454		1-16-718
			VLP-VA					745	
			消費税						
			[現場]						
			[摘要]ネオパック			伝票合計	7,454		五十嵐様
	29667872	売上	化成 VU継手	250	28 個	2,198	61,544		4-16-87
			45L					6,154	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	61,544		五十嵐様
	29669857	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管	40X4.0M	2 本	4,890	9,780		4-16-870
			SGP 白無					978	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	9,780		野々垣様/五十嵐様

ページ計

売上合計

93,442

消費税

9,344

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172

5頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課

〒455-0834

愛知県名古屋市中区神宮寺1-601

TEL 052-384-7757

FAX 052-384-7060

担当者:加藤 英二

登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/02	29669858	売上	700化成 HITS継手		10 個	36	360		
			V S	13					1-16-24
			消費税					36	
			[現場]						
						伝票合計	360		稲垣様/五十嵐様
06/05	29672699	売上	700工業 ステンレスパイプ		5 本	2,730	13,650		
			TPD SUS304	20SU					4-16-354
			消費税					1,365	
			[現場]						
			[摘要]井村屋7-ズ			伝票合計	13,650		野々垣様/五十嵐様
	29673497	売上	700化成 パイプ		20 本	4,830	96,600		
			H I V P	75					1-16-643
		売上	700化成 パイプ		20 本	850	17,000		
			H I V P	25					1-16-643
		売上	700化成 HITS継手		10 個	1,384	13,840		
			T	75					1-16-643
		売上	700化成 HITS継手		20 個	556	11,120		
			S	75					1-16-643
		売上	700化成 HITS継手		8 個	864	6,912		
			L	75					1-16-643
		売上	700化成 HITS継手		2 個	1,128	2,256		
			T	75X50					1-16-643
			消費税					14,773	
			[現場]						
			[摘要]扶桑町			伝票合計	147,728		稲垣様/五十嵐様
	29673498	売上	700化成 HITS継手		2 個	329	658		
			S	75X50					1-16-643
			消費税					66	
			[現場]						
			[摘要]扶桑町			伝票合計	658		稲垣様/五十嵐様
	29673501	売上	700化成 パイプ		21 本	1,100	23,100		
			V P管	40					4-16-Z
		売上	700化成 パイプ		20 本	1,400	28,000		
			V P管	50					4-16-Z
		売上	700化成 パイプ		30 本	550	16,500		
			H I V P	20					4-16-Z
			消費税					6,760	
			[現場]						
						伝票合計	67,600		五十嵐様

ページ計

売上合計

229,996

消費税

23,000

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172
6頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課
〒455-0834
愛知県名古屋市中区神宮寺1-601
TEL 052-384-7757 FAX 052-384-7060
担当者:加藤 英二
登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/05	29676039	売上	70N化成 HITS継手		180 個	56	10,080		
			L	20					4-16-Z
		売上	70N化成 HITS継手		70 個	84	5,880		
			L	25					4-16-Z
		売上	70N化成 HITS継手		3 個	476	1,428		
			T	50					4-16-Z
		売上	70N化成 HITS継手		10 個	200	2,000		
			L	40					4-16-Z
			消費税					1,939	
			[現場]						
					伝票合計		19,388		五十嵐様
	29676040	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		5 本	3,091	15,455		
			VLP-VB	20X4.0M					4-16-380
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		3 本	4,319	12,957		
			VLP-VB	25X4.0M					4-16-380
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		2 本	5,743	11,486		
			VLP-VB	32X4.0M					4-16-380
		売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		4 本	6,613	26,452		
			VLP-VB	40X4.0M					4-16-380
			消費税					6,636	
			[現場]						
			[摘要]ドルトン		伝票合計		66,350		五十嵐様
06/06	29679120	売上	刊工業 ステンレスパイプ		2 本	4,550	9,100		
			TPD SUS304	30SU					4-354
			消費税					910	
			[現場]						
					伝票合計		9,100		野々垣様
06/07	29684660	売上	70N化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,008	1,008		
			SD 45Y (右)	100-150					1-16-24
		売上	70N化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,512	1,512		
			SD UT-L (右)	100X75-150					1-16-24
			消費税					252	
			[現場]						
					伝票合計		2,520		五十嵐様
	29685783	売上	東尾メック 白継手 プラグ		5 個	211	1,055		
			P	40					4-16-Z
		売上	東尾メック 白継手 ユニオンスタンダード形		5 個	770	3,850		
			U	32					4-16-Z
		売上	東尾メック 白継手 エルボ		20 個	84	1,680		
			L	20					4-16-Z

ページ計

売上合計
103,943消費税
9,737

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172

7頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課

〒455-0834

愛知県名古屋港区神宮寺1-601

TEL 052-384-7757

FAX 052-384-7060

担当者:加藤 英二

登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中

(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/07	29685783	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,008	4,032		
			SD 90Y (右)	100-150					4-16-Z
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	735	2,940		
			SD 90L (左)	100-150					4-16-Z
		売上	700化成 塩ビ製ふた		4 個	525	2,100		
			ICO-H (おすい)	150 円					4-16-Z
			消費税					1,566	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	15,657		五十嵐様
	29687005	売上	700化成 パイプ		20 本	4,100	82,000		
			VP管	100					4-16-Z
		売上	700化成 パイプ		6 本	2,820	16,920		
			VP管	75					4-16-Z
			消費税					9,892	
			[現場]						
						伝票合計	98,920		五十嵐様
06/08	29688519	売上	日本製鉄 水道用硬質塩化ビニルパイプ 鋼管		3 本	2,532	7,596		
			VLP-VA	20X4.0M					4-16-437
			消費税					760	
			[現場]						
						伝票合計	7,596		五十嵐様
	29690430	売上	東尾メカ 白継手 キャップ		20 個	207	4,140		
			CA	25					4-16-Z
			消費税					414	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	4,140		五十嵐様
	29691260	売上	日本ポリス ポリエチレンパイプ		2 巻	13,657	27,314		
			水道用1種二層管	40X30M					1-16-213
			消費税					2,731	
			[現場]						
			[摘要]6/8中			伝票合計	27,314		五十嵐様
06/09	29698594	売上	700化成 パイプ		7 本	1,530	10,710		
			HIVP	40					4-16-Z
		売上	700化成 パイプ		5 本	2,140	10,700		
			HIVP	50					4-16-Z
			消費税					2,141	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	21,410		五十嵐様

ページ計

売上合計

168,452

消費税

17,504

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315172
8頁

クリエイト株式会社

東海支店 名古屋1課
〒455-0834
愛知県名古屋市中区神宮寺1-601
TEL 052-384-7757 FAX 052-384-7060
担当者:加藤 英二
登録番号 T7120001042923

錦興業株式会社

御中
(47031-43022001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/09	29698595	売上	ステンレスパイプ		2 本	33,300	66,600		
			TPA SUS304	100AX3.0mmX4m					4-354
		売上	ステンレスパイプ		1 本	25,700	25,700		
			TPA SUS304	80AX3.0mmX4m					4-354
		売上	ステンレスパイプ		1 本	17,200	17,200		
			TPA SUS304	50AX3.0mmX4m					4-354
		売上	ステンレスパイプ		1 本	4,900	4,900		
			TPA SUS304	15AX2.0mmX4m					4-354
		売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	11,432	11,432		
			SGP 黒無	65X5.5M					4-354
		売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	8,120	8,120		
			SGP 黒無	50X5.5M					4-354
			消費税					13,395	
			[現場]						
			[納入]タイシンパイピング工						
						伝票合計	133,952		野々垣様
	29698596	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	15,265	15,265		
			SGP 白無	100X4.0M					4-354
			消費税					1,527	
			[現場]						
			[納入]タイシンパイピング工						
						伝票合計	15,265		野々垣様
			10%対象売上金額	910,520					
			10%消費税額	91,054					

ページ計

売上合計
149,217消費税
14,922

試用版

<http://www.skycom.jp/>

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日№315184
1頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131
愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1
TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550
担当者:村上 元
登録番号 T7120001042923

〒 796-8006

愛媛県八幡浜市八代1-3-55

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/26

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
6,339,260	0	0	0	6,339,260	2,472,278	247,233	2,719,511	78	9,058,771

日付	伝票№	取引区分	メーカ・品名／規格 寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29639283	売上	ダイヤレ 鋳鉄製格子蓋【中耐】 CA-H セット 400	1 枚	12,285	12,285		
		売上	前澤化成 防護蓋 BH-T8B 汚水 150VE	6 個	7,250	43,500		
		売上	前澤化成 防護蓋 BH-T8B 雨水 200VE	3 個	9,250	27,750		
			消費税 [現場]				8,354	
					伝票合計	83,535		山本様
	29639284	売上	ダイヤレ 水封形マンホール蓋【中耐】 OMH-1文字無 450	1 枚	14,560	14,560		
			消費税 [現場]				1,456	
					伝票合計	14,560		和田様
	29639779	売上	キッツ Yストレーナ 32	1 個	5,110	5,110		
			消費税 [現場]				511	
					伝票合計	5,110		和田様
	29640481	直送売上	ホバタック TS継手 TSソケット 28	180 個	103	18,540		
			消費税 [現場]				1,854	
					伝票合計	18,540		和田様
	29640484	直送売上	前澤化成 VU継手 L 50	170 個	31	5,270		
		直送売上	前澤化成 VU継手 45L 50	100 個	29	2,900		
			消費税 [現場]				817	

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計 129,915
消費税 12,992

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

2頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
						伝票合計	8,170		和田様
05/26	29640486	直送売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	830	6,640		
			M-D R	100-150					
		直送売上	前澤化成 排水特殊継手		8 個	222	1,776		
			L B S	75PX75T					
			消費税					842	
			[現場]						
						伝票合計	8,416		和田様
	29640488	直送売上	前澤化成 V U継手		56 個	57	3,192		
			L L	50					
		直送売上	前澤化成 V U継手		40 個	124	4,960		
			4 5 L	100					
			消費税					815	
			[現場]						
						伝票合計	8,152		和田様
	29640490	直送売上	前澤化成 D V継手		36 個	229	8,244		
			C	100					
		直送売上	前澤化成 D V継手		100 個	41	4,100		
			C	50					
		直送売上	前澤化成 排水用バルブソケット		10 個	52	520		
			H V S	40					
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ		4 個	722	2,888		
			M-9 0 L (兼用)	100-150					
			消費税					1,575	
			[現場]						
						伝票合計	15,752		和田様
	29640492	直送売上	ブリヂストン ポリブテンパイプ 直管		20 本	389	7,780		
			P L 1 3 J S	13X3m					
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ブルー		5 個	22	110		
			P E X 1 3 - C - B						
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ピンク		5 個	22	110		
			P E X 1 3 - C - P						
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ブルー		5 個	33	165		
			P E X 1 6 - C - B						
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ピンク		3 個	33	99		
			P E X 1 6 - C - P						
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ブルー		2 個	41	82		
			P E X 2 0 - C - B						
		直送売上	ブリヂストン 色付端部キャップ ピンク		2 個	41	82		
			P E X 2 0 - C - P						
			消費税					843	

ページ計

売上合計

40,748

消費税

4,075

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184
3頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名／規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]						
						伝 票 合 計	8,428		和田様
05/26	29640493	直送売上	ブリヂストン プッシュマスター アダプター継手		2 個	947	1,894		
		直送売上	座付水栓ILB NAE13J-KB テ-パ-ネジ 品		1	666	666		
		直送売上	ブリヂストン コネクター継手用保温材 HNCT20		4 個	133	532		
		直送売上	ブリヂストン プッシュマスター コネクター継手 コネクター用保温材 HNCE13 ILB 用					309	
			消費税						
			[現場]						
						伝 票 合 計	3,092		和田様
	29640494	直送売上	ブリヂストン プッシュマスター アダプター継手		20 個	3,330	66,600		
		直送売上	逆止弁付ボールバルブエニオンタイプ NSVU16J					6,660	
			消費税						
			[現場]						
						伝 票 合 計	66,600		和田様
	29640497	直送売上	前澤化成 VU継手		12 個	298	3,576		
		直送売上	S 150		14 個	174	2,436		
		直送売上	S 125		8 個	1,486	11,888		
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ M-U T (兼用) 100X50P-150		8 個	722	5,776		
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ M-90 L (兼用) 100-150					2,369	
			消費税						
			[現場]						
						伝 票 合 計	23,676		和田様
	29640501	直送売上	前澤化成 水道用機材		1 個	2,437	2,437		
		直送売上	散水栓ボックス (デザイン MS-21 エニ-ト		1	305	305		
		直送売上	前澤化成 水栓パン用スペーサー SP-S 70		1 個	5,628	5,628		
		直送売上	前澤化成 水道用機材					838	
			水栓パン (レジコン製) SPR550						
			消費税						
			[現場]						
						伝 票 合 計	8,370		和田様
	29640504	直送売上	タカミツ TS継手		50 個	115	5,750		
		直送売上	TSチ-ズ 40X20						

ページ計

売上合計

107,488

消費税

10,176

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

4頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29640504	直送売上	運賃		1	1,000	1,000		
			消費税 [現場]					675	
						伝票合計	6,750		和田様
	29640506	直送売上	鶴見製作 フロートスイッチ RF-5		1	6,240	6,240		
		直送売上	運賃		1	1,000	1,000		
			消費税 [現場]					724	
						伝票合計	7,240		和田様
	29640508	直送売上	前澤化成 VU継手 L 100		32 個	147	4,704		
			消費税 [現場]					470	
						伝票合計	4,704		和田様
	29640509	直送売上	ブリヂストン プッシュマスター アダプター継手 ユニオンアダプター NAU16J		50 個	1,232	61,600		
		直送売上	ブリヂストン プッシュマスター コネクター継手 コネクター-エルボ NCE20J		10 個	1,476	14,760		
			消費税 [現場]					7,636	
						伝票合計	76,360		和田様
	29640520	直送売上	前澤化成 VU継手 L 50		170 個	31	5,270		
		直送売上	前澤化成 VU継手 L 40		150 個	19	2,850		
			消費税 [現場]					812	
						伝票合計	8,120		和田様
	29640621	直送売上	前澤化成 TS継手 T 65X40		18 個	496	8,928		
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ M-22.5L (兼) 100-150		8 個	722	5,776		
		直送売上	前澤化成 公共マス KY-45WY 150SX100-200		2	4,352	8,704		
			消費税 [現場]					2,341	
						伝票合計	23,408		和田様
ページ計							売上合計	消費税	
							120,832	12,658	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

5頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所

〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29640625	直送売上	カクダイツク TS継手		4 個	2,744	10,976		
			TSエルボ	150					
			消費税					1,098	
			[現場]						
						伝票合計	10,976		和田様
	29641690	売上	707化成 塩ビ管用支管		1 個	3,300	3,300		
			CSV R-D	150-150					
			消費税					330	
			[現場]						
						伝票合計	3,300		毛利様
	29642634	直送売上	ブリヂストン ブッシュマスター 異種管変換継手		20 個	192	3,840		
			H I V P変換ソケット	NSH16JX13A					
			消費税					384	
			[現場]						
						伝票合計	3,840		和田様
	29642636	直送売上	前澤化成 雨水マス格子蓋		8 個	1,214	9,712		
			UMCK-AI ライト	200					
		直送売上	前澤化成 塩ビ蓋		8 個	678	5,424		
			C-AI ライト 雨水	200					
		直送売上	前澤化成 防護蓋		12 個	753	9,036		
			内蓋 CV-R	150					
			消費税					2,417	
			[現場]						
						伝票合計	24,172		和田様
05/29	29644896	売上	ダイトレ ダクタイル製 合フランジ		1 枚	658	658		
			FCD 10K (黒)	32X10K					
			消費税					66	
			[現場]						
						伝票合計	658		和田様
	29650944	直送売上	707化成 塩ビ管用支管		8 個	6,160	49,280		
			Q E-K	150-100					
			消費税					4,928	
			[現場]						
						伝票合計	49,280		和田様
	29650949	直送売上	707化成 MCX-ターボックス 八幡浜市		9 個	3,180	28,620		
			M-20TLR/N 水色						
			消費税					2,862	
			[現場]						
						伝票合計	28,620		和田様
ページ計							売上合計	消費税	
							120,846	12,085	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

6頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所

〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/29	29650951	直送売上	70化成 CU継手		40 個	336	13,440		
			SG-T	50X20/25					
			消費税					1,344	
			[現場]						
					伝票合計		13,440		和田様
	29650955	直送売上	前澤化成 水道用機材		10 個	760	7,600		
			SSV-B	150					
		直送売上	前澤化成 排水特殊継手		20 個	473	9,460		
			MUT	75					
		直送売上	前澤化成 VU継手 1/3偏芯ソケット		10 個	206	2,060		
			1/3VUSS	65					
			消費税					1,912	
			[現場]						
					伝票合計		19,120		和田様
	29650984	直送売上	ブリヂストン ブッシュマスター コネクター継手		20 個	2,264	45,280		
			バルブ付コネクター NCV13JH						
		直送売上	ブリヂストン パイプカッター カッター		2 本	2,997	5,994		
			NK200						
		直送売上	ブリヂストン 専用潤滑剤		5 本	440	2,200		
			S400						
			消費税					5,347	
			[現場]						
					伝票合計		53,474		和田様
	29650998	直送売上	前澤化成 防護蓋		2 個	21,065	42,130		
			BH-T8B 汚水	300B					
		直送売上	前澤化成 防護蓋		2 個	1,460	2,920		
			内蓋 CV-R	300					
		直送売上	前澤化成 UMA-90Y		1	16,720	16,720		
				150-300					
		直送売上	前澤化成 雨水マス		2 個	2,317	4,634		
			UMA-90Y	100-200					
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	1,136	9,088		
			M-ST	100-200					
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ		1 個	14,630	14,630		
			M-45Y (左)	150-300					
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ		1 個	14,630	14,630		
			M-90Y (右)	150-300					
		直送売上	前澤化成 塩ビ蓋		8 個	678	5,424		
			C-AI ライト 汚水	200					
			消費税					11,017	
			[現場]						
					伝票合計		110,176		和田様
ページ計							売上合計	消費税	
							196,210	19,620	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

7頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/29	29651005	直送売上	一中 会所用SSグレーチング(普通目)		1 枚	12,650	12,650		
			KM-45A	450A					
		直送売上	一中 会所用SSグレーチング(普通目)		1 枚	7,190	7,190		
			KM-40	400					
		直送売上	運賃		1	2,000	2,000		
			消費税 [現場]					2,184	
						伝票合計	21,840		和田様
	29651006	直送売上	ブリヂストン ブリヂストン 異種管変換継手		6 個	1,369	8,214		
			銅管変換継手	NCH13JJX15A					
			消費税 [現場]					821	
						伝票合計	8,214		和田様
05/30	29650739	売上	日本製鉄 配管用炭素鋼鋼管		1 本	5,832	5,832		
			SGP 黒無	32X5.5M					
			消費税 [現場]					583	
						伝票合計	5,832		和田様
	29652152	売上	クハタミク タカマ-DV継手		1 個	1,177	1,177		
			DT ミルクホワイト	100X75					
			消費税 [現場]					118	
						伝票合計	1,177		増田(寛)様
	29654495	直送売上	クハタミク TS継手		30 個	161	4,830		
			TSエルボ	50					
		直送売上	クハタミク TS継手		20 個	288	5,760		
			TSエルボ	65					
		直送売上	クハタミク HI継手		240 個	36	8,640		
			L	20					
			消費税 [現場]					1,923	
						伝票合計	19,230		和田様
	29654499	直送売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	984	7,872		
			M-90Y(左)	100-150					
		直送売上	前澤化成 特殊エルボ		12 個	389	4,668		
			排水用 22.5L	100					
			消費税 [現場]					1,254	
						伝票合計	12,540		和田様
ページ計							売上合計	消費税	
							68,833	6,883	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

8頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所

〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/31	29655679	売上	カク タミク タカチ-DV継手 つまみ型掃除口		1 個	1,300	1,300		
			VCO ミルクホワイト	100				130	
			消費税						
			[現場]						
						伝票合計	1,300		増田(寛)様
	29660654	直送売上	前澤化成 MXシリーズ		1 個	984	984		
			MX-HS (左)	100-150					
		直送売上	前澤化成 排水特殊継手		8 個	222	1,776		
			LBS	75PX75T					
		直送売上	前澤化成 特殊エルボ		20 個	61	1,220		
			90°片受L KLT	50					
		直送売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	722	5,776		
			M-90L (兼用)	100-150					
			消費税					976	
			[現場]						
						伝票合計	9,756		和田様
06/01	29662546	売上	前澤化成 TS継手		5 個	344	1,720		
			フランジ10K	25X10K					
			消費税					172	
			[現場]						
						伝票合計	1,720		和田様
	29662553	売上	日本プラス ビニルパイプ		45 本	600	27,000		
			一般用VU管	50X4m					
		売上	日本プラス ビニルパイプ		21 本	1,270	26,670		
			一般用VU管	75X4m					
		売上	日本プラス ビニルパイプ		50 本	1,550	77,500		
			一般用VU管	100X4m					
			消費税					13,117	
			[現場]						
						伝票合計	131,170		
	29663267	売上	カク タミク 水道用ポリエチレン二層管		2 巻	11,706	23,412		
			ポリニクス二層管	40x30m					
			消費税					2,341	
			[現場]						
						伝票合計	23,412		和田様
	29663867	売上	前澤化成 パッキン		10 個	199	1,990		
			フランジPK10K	65X10K					
		売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	722	5,776		
			M-ST	100-150					
			消費税					777	
ページ計							売上合計	消費税	
							175,124	17,513	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

9頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
			[現場]			伝票合計	7,766		和田様
06/01	29666505	直送売上	前澤化成 KD-S	100Px100-200	4	5,474	21,896		
			消費税					2,190	
			[現場]			伝票合計	21,896		和田様
	29667065	直送売上	前澤化成 DV継手	125	20 個	308	6,160		
		直送売上	前澤化成 特殊エルボ	100	15 個	286	4,290		
		直送売上	90°片受L KL	100	68 個	87	5,916		
		直送売上	前澤化成 VU継手	100	16 個	286	4,576		
		直送売上	前澤化成 VU継手	100X50					
			消費税					2,095	
			[現場]			伝票合計	20,942		和田様
	29667078	直送売上	ブリヂストン 樹脂管ガイド		1 個	562	562		
		直送売上	GS-115-13AS		2 個	1,602	3,204		
			NES13JL30						
			消費税					376	
			[現場]			伝票合計	3,766		和田様
06/02	29668794	売上	70-バル ステンレス製ねじ込継手	25X20 (04101814)	5 個	700	3,500		
			異径ソケット						
			消費税					350	
			[現場]			伝票合計	3,500		和田様
	29670082	売上	兼工業 バキュームブレーカー	3/8	2	5,500	11,000		
			KC-10						
			消費税					1,100	
			[現場]			伝票合計	11,000		和田様
	29670083	売上	シーケ金属 CK パイプニップル 黒	32X200	1 個	1,159	1,159		
			PNI						
			消費税					116	
			[現場]						

ページ計

売上合計

62,263

消費税

6,227

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184
10頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
						伝 票 合 計	1,159		和田様
06/02	29671385	直送売上	ブリヂストン プッシュマスター コネクター継手		50 個	844	42,200		
			コネクター-ス NCT16X13X16J						
		直送売上	ブリヂストン プッシュマスター アダプター継手		20 個	1,939	38,780		
			座なし水栓エルボ NAEU13J 平行形品						
		直送売上	ブリヂストン プッシュマスター アダプター継手		10 個	3,330	33,300		
			逆止弁付ボールバルブユニオンタイプ NSVU16J						
			消費税					11,428	
			[現場]						
						伝 票 合 計	114,280		和田様
	29671386	直送売上	前澤化成 Mシリーズ		8 個	722	5,776		
			M-90L (兼用) 100-150						
		直送売上	前澤化成 VU継手 Sソケット		10 個	372	3,720		
			VUSS 100						
			消費税					950	
			[現場]						
						伝 票 合 計	9,496		和田様
	29671878	直送売上	イノック住 水道用ポリエチレン二層管 1種		5 本	2,600	13,000		
			NPEW1-404 40X4M						
		直送売上	イノック住 水道用ポリエチレン二層管 1種		5 本	4,008	20,040		
			NPEW1-504 50X4M						
			消費税					3,304	
			[現場]						
						伝 票 合 計	33,040		毛利様
	29671944	直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:9		4	3,530	14,120		
			パランシングダイヤフラム 高圧用 50A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:9		6	5,900	35,400		
			パランシングダイヤフラム 高圧用 65A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:9		3	5,900	17,700		
			パランシングダイヤフラム 高圧用 80A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:6		4	1,630	6,520		
			ディスク 50A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:6		7	3,100	21,700		
			ディスク 65A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:6		7	3,690	25,830		
			ディスク 80A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:22		4	850	3,400		
			リング 50A用						伊方サービス
		直送売上	ペソ RD11-B用部品 NO:22		7	930	6,510		
			リング 65A用						伊方サービス

ページ計

売上合計

287,996

消費税

15,682

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184

11頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
06/02	29671944	直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:22		7	1,160	8,120		
			リング 80A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:23		4	930	3,720		
			リング 50A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:23		7	1,170	8,190		
			リング 65A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:23		7	1,420	9,940		
			リング 80A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:32		10	850	8,500		
			リング 50A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:32		10	850	8,500		
			リング 65A用						伊方サービス
		直送売上	ポン RD11-B用部品 NO:32		10	850	8,500		
			リング 80A用						伊方サービス
		直送売上	ポン MD11-B用部品 NO:9		5	1,950	9,750		
			バランスゲイワム 25A用						伊方サービス
			消費税					19,640	
			[現場]						
						伝 票 合 計	196,400		滝本様
06/05	29673428	売上	日本プラス ビニルパイプ		35 本	339	11,865		
			水道用VP管 16X4m						
			消費税					1,187	
			[現場]						
						伝 票 合 計	11,865		
	29673439	売上	日本プラス ビニルパイプ		315 本	339	106,785		
			水道用VP管 16X4m						
			消費税					10,679	
			[現場]						
						伝 票 合 計	106,785		
	29673440	売上	日本プラス ビニルパイプ		160 本	600	96,000		
			水道用VP管 25X4m						
			消費税					9,600	
			[現場]						
						伝 票 合 計	96,000		和田様
	29673441	売上	日本プラス ビニルパイプ		40 本	600	24,000		
			水道用VP管 25X4m						
			消費税					2,400	
			[現場]						
						伝 票 合 計	24,000		和田様

ページ計

売上合計

303,870

消費税

43,506

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184
12頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/05	29673442	売上	1/777住 あつとジョイント エンハンスター MOTU-13		80 個	1,180	94,400		
			消費税					9,440	
			[現場]						
						伝票合計	94,400		和田様
	29673443	売上	ホクタクミク 水道用ポリエチレン二層管 ポリニクス二層管	20x30m	2 巻	3,996	7,992		
			消費税					799	
			[現場]						
						伝票合計	7,992		和田様
	29674382	売上	キッツ T	50	8 個	9,695	77,560		
		売上	キッツ T	40	12 個	6,475	77,700		
		売上	キッツ FHゲート	65	4 個	11,620	46,480		
		売上	キッツ FHゲート	25	30 個	2,149	64,470		
		売上	キッツ FHゲート	15	60 個	1,264	75,840		
			消費税					34,205	
			[現場]						
						伝票合計	342,050		和田様
	29675795	売上	707化成 リブ付管用継手 RP-C SVR-D	150-150	1 個	5,980	5,980		
			消費税					598	
			[現場]						
						伝票合計	5,980		毛利様
	29677758	直送売上	707化成 塩ビ管用支管 QE-F	200-100	5 個	4,565	22,825		
		直送売上	運賃		1	1,000	1,000		
			消費税					2,383	
			[現場]						
						伝票合計	23,825		和田様
	29677769	直送売上	ホクタクミク HI継手 T	20	140 個	53	7,420		
		直送売上	運賃		1	1,000	1,000		
			消費税					842	
ページ計							売上合計	消費税	
							482,667	48,267	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184
13頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]			伝 票 合 計	8,420		和田様
06/05	29677774	直送売上	ゼンシツ Z-3000 (接液部ステンレス) 線ブレード JIS10K 100AX500L		3 本	9,152	27,456		
			消費税					2,746	
			[現場]			伝 票 合 計	27,456		和田様
	29677800	直送売上	前澤化成 排水特殊継手 MUT 100		10 個	540	5,400		
		直送売上	前澤化成 VU継手 LL 100		10 個	244	2,440		
		直送売上	前澤化成 VU継手 LL 75		22 個	126	2,772		
			消費税					1,061	
			[現場]			伝 票 合 計	10,612		和田様
06/06	29679725	売上	城東リペア 丸マス蓋 JT2-300KW		20 個	920	18,400		
			消費税					1,840	
			[現場]			伝 票 合 計	18,400		和田様
	29679729	売上	日本プラス ビニルパイプ 一般用VU管 150X4m		10 本	4,250	42,500		
		売上	日本プラス ビニルパイプ 一般用VU管 200X4m		6 本	6,843	41,058		
		売上	日本プラス ビニルパイプ 一般用VU管 300X4m		2 本	14,100	28,200		
			消費税					11,176	
			[現場]			伝 票 合 計	111,758		
	29680948	売上	70-バル ステンレス製ねじ込継手 異径ニップル 15X10 (04101606)		2 個	350	700		
		売上	70-バル ユニオン用パッキン ピラー# 5650 10 (04000153)		2	77	154		
			消費税					85	
			[現場]			伝 票 合 計	854		和田様

ページ計

売上合計

169,080

消費税

16,908

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315184
14頁

クリエイト株式会社

中四国支店 松山営業所
〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町北川原字塩屋西1135-1

TEL 089-984-1400 FAX 089-984-1550

担当者:村上 元

登録番号 T7120001042923

株式会社増田商店

御中

(54031-61024001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
06/07	29684867	売上	日本プラス ビニルパイプ 一般用VU管	100X4m	50 本	1,550	77,500		
			消費税 [現場]					7,750	
						伝 票 合 計	77,500		
	29686323	売上	キッツ Z用 ハンドル・ナット	32A	1	1,070	1,070		
			消費税 [現場]					107	
						伝 票 合 計	1,070		松本様
	29689859	直送売上	前澤化成 排水特殊継手 LBS	75PX75T	16 個	222	3,552		
		直送売上	前澤化成 特殊エルボ 90°片受L KLT	75	30 個	139	4,170		
		直送売上	前澤化成 MMシリーズ MM-MY (右)	100X75-150	8 個	1,136	9,088		
			消費税 [現場]					1,681	
						伝 票 合 計	16,810		和田様
06/08	29691143	売上	城東リペア マンホールカバー ロック無	JT2-450B-2	1 個	6,770	6,770		
			消費税 [現場]					677	
						伝 票 合 計	6,770		増田 (寛) 様
	29691955	売上	ダイトレ 散水栓ボックス B3固定式	258X168(13ミリ用)	2 個	6,125	12,250		
			消費税 [現場]					1,225	
						伝 票 合 計	12,250		和田様
	29692119	売上	イノック住 ペアホース BPH-13A20		5 個	11,000	55,000		
			消費税 [現場]					5,500	
						伝 票 合 計	55,000		和田様
	29695271	直送売上	ハク製作 15Aステンサドル SS15		100 個	25	2,500		
		直送売上	運賃		1	1,100	1,100		
			消費税					360	
ページ計							売上合計	消費税	
							173,000	17,300	

<http://www.skycom.jp/>

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日

№315186
1頁

クリエイト株式会社

〒 891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-63

九州支店 鹿児島営業所

〒 891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-157

TEL 099-263-5790 FAX 099-263-5791

担当者:伊地知 悟

登録番号 T7120001042923

明興住機株式会社

御中

(55041-67006001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日: 23/07/20

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
303,714	0	0	0	303,714	176,169	17,616	193,785	26	497,499

日付	伝票№	取引区分	メーカー・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/23	29621193	売上	幸福 グッドボックス		1 個	380	380		
			角型上枡	300-50					1628
			消費税					38	
			[現場]						
						伝票合計	380		今給黎様
	29621693	売上	城東リッロ シールパッキン		20 個	60	1,200		
			P-50						1632
		売上	城東リッロ シールパッキン		20 個	72	1,440		
			P-75						1632
		売上	城東リッロ シールパッキン		20 個	84	1,680		
			P-100						1632
			消費税					432	
			[現場]						
						伝票合計	4,320		渋谷様
05/24	29630333	売上	フジ産 フジボイド		2 本	4,390	8,780		
				250X4M					1695
			消費税					878	
			[現場]						
			[摘要]こはる歯科						西様
						伝票合計	8,780		
	29630390	売上	フジ産 フジボイド		1 本	480	480		
				50X4M					1696
			消費税					48	
			[現場]						
						伝票合計	480		高城様
05/26	29638966	売上	幸福 グッドボックス		1 個	2,800	2,800		
			角型鉄格子蓋	300					1628
		売上	運賃		1	1,000	1,000		
									1628
			消費税					380	
			[現場]						

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計

17,760

消費税

1,776

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315186

2頁

クリエイト株式会社

九州支店 鹿児島営業所

〒891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-157

TEL 099-263-5790

FAX 099-263-5791

担当者:伊地知 悟

登録番号 T7120001042923

明興住機株式会社

御中

(55041-67006001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
						伝 票 合 計	3,800		今給黎様
05/26	29638968	売上	7ｼﾞ ㇿ産 フジボイド角	45X2M	5 本	846	4,230		1738
			消費税 [現場]					423	
						伝 票 合 計	4,230		渋谷様
05/29	29644393	売上	東洋ﾊﾞﾙﾌ 黄銅 ゲートバルブ 125 R H-N 15A		2 個	1,187	2,374		1787
			消費税 [現場]					237	
						伝 票 合 計	2,374		久保様
	29647936	売上	ｱﾝﾅ化成 MCｽｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ 丸水 量水器 M-20TLR/V S 水色 底板・土砂防止板付		1 個	3,100	3,100		1824
			消費税 [現場]					310	
						伝 票 合 計	3,100		
	29648285	売上	ｱﾝﾅ化成 鋳鉄製ふた I C O-H F (おすい) 100		1 個	1,710	1,710		1825
			消費税 [現場]					171	
						伝 票 合 計	1,710		
05/31	29655517	売上	ｱﾝﾅ化成 鋳鉄製雨水格子蓋 F 3 0 0 K		1 個	2,795	2,795		1862
			消費税 [現場]					280	
						伝 票 合 計	2,795		高城様
	29656884	売上	ｱﾝﾅ化成 塩ビ製小口径 排水マス S D-E 9 0 L (左) 125-150		1 個	2,233	2,233		1870
			消費税 [現場]					223	
			[摘要]相場工務店			伝 票 合 計	2,233		久保様
	29661279	直送売上	ｶﾅﾅ 水封型(防臭形)鉄蓋 T-6 MKH-6(角) 鎖付き 600		1	30,334	30,334		1854
			消費税 [現場]					3,033	
						伝 票 合 計	30,334		桜井様

ページ計

売上合計

46,776

消費税

4,677

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315186

3頁

クリエイト株式会社

九州支店 鹿児島営業所

〒891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-157

TEL 099-263-5790

FAX 099-263-5791

担当者:伊地知 悟

登録番号 T7120001042923

明興住機株式会社

御中

(55041-67006001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/01	29662003	売上	東洋ハル 黄銅 ゲートバルブ 125		2 個	1,187	2,374		
			RH-N	15A					1892
		売上	東洋ハル 黄銅 ボールバルブ フルボア 600		1 個	3,059	3,059		
			600RC-N	32A					1892
			消費税					543	
			[現場]						
						伝票合計	5,433		久保様
	29663566	売上	城東リッ 雨水丸マス		4 個	420	1,680		
				M250-N					1917
		売上	城東リッ 丸マス用アジャスター		3 個	420	1,260		
				A-250X150-N					1917
		売上	城東リッ 丸マス蓋		3 個	660	1,980		
				JT2-250KW					1917
			消費税					492	
			[現場]						
			[摘要]加世田現場			伝票合計	4,920		久保様
06/02	29668139	売上	城東リッ シールパッキン		60 個	84	5,040		
			P-100						1948
		売上	城東リッ シールパッキン		60 個	72	4,320		
			P-75						1948
		売上	城東リッ シールパッキン		40 個	60	2,400		
			P-50						1948
			消費税					1,176	
			[現場]						
			[摘要]在庫			伝票合計	11,760		久保様
06/05	29672938	売上	70化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	2,697	2,697		
			SD-E 90Y (左) 125-150						1985
		売上	70化成 鋳鉄製防護ふた用内ふた		1 個	836	836		
			ITO-R 150						1985
		売上	70化成 鋳鉄製防護ふた (簡易型)		1 個	8,736	8,736		
			FH-15セット (おすい)						1985
			消費税					1,228	
			[現場]						
						伝票合計	12,269		楠畑様
	29672939	売上	幸福 グッドボックス		1 個	620	620		
			角型上枡	300-200					1987
			消費税					62	
			[現場]						
						伝票合計	620		久保様

ページ計

売上合計

35,002

消費税

3,501

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315186

4頁

クリエイト株式会社

九州支店 鹿児島営業所

〒891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-157

TEL 099-263-5790

FAX 099-263-5791

担当者:伊地知 悟

登録番号 T7120001042923

明興住機株式会社

御中

(55041-67006001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/05	29673204	売上	707化成 塩ビ製格子ふた I C A - H (雨水)	150 54t	1 個	1,296	1,296		1987
			消費税 [現場]					130	
						伝票合計	1,296		渋谷様
	29674810	売上	707化成 C U継手 M N U	150	2 個	546	1,092		2002
			消費税 [現場]					109	
						伝票合計	1,092		澁谷様
06/06	29680557	売上	東洋ハル 黄銅 ボールバルブ 707 600 6 0 0 R C - N	20A	1 個	1,452	1,452		2051
			消費税 [現場]					145	
						伝票合計	1,452		久保様
	29682177	売上	ヨギ ポリエチレンスリーブ 透明品	13-25X6m	3 個	350	1,050		1980
			消費税 [現場]					105	
						伝票合計	1,050		楠畑様
	29682193	売上	城東リロ シールパッキン P - 6 5		20 個	66	1,320		2067
			消費税 [現場]					132	
						伝票合計	1,320		久保様
06/07	29683323	売上	ダイレ 床排水トラップ (ステンレス製) T 5 B (S U)	65	1 個	18,361	18,361		1888
		売上	ダイレ 調節管 全平行ねじ V P - A G (V P 管)	65X200L	1 本	2,021	2,021		1888
		売上	ダイレ 床排水トラップ用打込金具 T5B用打込金具 H200mm以下	65	1 個	2,752	2,752		1888
		売上	ダイレ 防水受け B B - K 打込金具付 (H300mm以下)	50	1 個	4,644	4,644		1888
		売上	ダイレ 調節管 片平行ねじ V P - G (V P 管)	50X200L	1 本	903	903		1888
			消費税 [現場]					2,867	
			[摘要]薬師ビル			伝票合計	28,681		小松様

ページ計

売上合計

34,891

消費税

3,488

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315186

5頁

クリエイト株式会社

九州支店 鹿児島営業所

〒891-0115

鹿児島県鹿児島市東開町3-157

TEL 099-263-5790 FAX 099-263-5791

担当者:伊地知 悟

登録番号 T7120001042923

明興住機株式会社

御中

(55041-67006001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/07	29687243	売上	700化成 HITS継手 IVS(2)コア対応	20X13	2 個	410	820		2111
			消費税					82	
			[現場]						
						伝票合計	820		渋谷様
06/09	29695039	売上	700化成 フジボイド	250X4M	4 本	4,390	17,560		2166
			消費税					1,756	
			[現場]						
						伝票合計	17,560		高城様
	29698915	売上	日本700 ポリエチレンパイプ 水道用1種二層管	13X120M	2 巻	11,680	23,360		2206
			消費税					2,336	
			[現場]						
						伝票合計	23,360		西様
			10%対象売上金額			176,169			
			10%消費税額			17,616			

ページ計

売上合計

41,740

消費税

4,174

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日

№315187
1頁

クリエイト株式会社

〒 861-4167

熊本県熊本市南区富合町菰江322-2

九州支店 熊本営業所

〒861-4101

熊本県熊本市南区近見7-13-78

TEL 096-322-6751 FAX 096-322-6884

担当者:鈴木 祐之

登録番号 T7120001042923

ヨネモト機工株式会社

御中

(55031-75056001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日: 23/08/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
2,289,781	0	0	0	2,289,781	174,642	17,463	192,105	14	2,481,886

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/19	29665345	売上訂正	70化成 塩ビ製小口径 排水マス		-1 個	2,016	-2,016		
			SD UT (左) 100X50-150						
			消費税					-202	
			[現場]						
			[摘要]伝票№29611157 修正分			伝票合計	-2,016		社長様
	29665346	売上	70化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,728	1,728		
	*		SD UT (左) 100X50-150						
			消費税					173	
			[現場]						
			[摘要]伝票№29611157 修正分			伝票合計	1,728		社長様
05/26	29638348	売上	クハタミック 砕石基礎防護シート		2 箱	3,835	7,670		
			まきちゃん 20枚入 400X800						
			消費税					767	
			[現場]						
						伝票合計	7,670		
	29638351	売上	クハタミック 砕石基礎防護シート		1 箱	3,835	3,835		
			まきちゃん 20枚入 400X800						
			消費税					384	
			[現場]						
			[摘要]事務所入れ			伝票合計	3,835		
05/29	29644224	売上	70化成 ゴム輪受口自在曲管		1 個	1,952	1,952		
			OSR-F S 150S						9000
			消費税					195	
			[現場]						
			[摘要]弥生建設 谷崎様 富合現場			伝票合計	1,952		
	29645364	売上	クハタミック 本管形 ゴム輪受口片受け直管		2 本	4,600	9,200		
			SRA 150						

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計

22,369

消費税

1,317

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315187

2頁

クリエイト株式会社

九州支店 熊本営業所

〒861-4101

熊本県熊本市南区近見7-13-78

TEL 096-322-6751

FAX 096-322-6884

担当者:鈴木 祐之

登録番号 T7120001042923

ヨネモト機工株式会社

御中

(55031-75056001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/29	29645364	売上	カクタミツ 本管形 ゴム輪受口片受け直管 SRA 200		3 本	7,800	23,400		
			消費税					3,260	
			[現場]						
			[摘要]日置組			伝票合計	32,600		
	29645923	売上	アソ化成 塩ビ製小口径700φ 公共マス MKH 150P-200X2.0		1 個	14,124	14,124		9000
			消費税					1,412	
			[現場]						
			[摘要]弥生建設 谷崎様 富合現場			伝票合計	14,124		
	29646290	売上	カクタミツ VU継手 DL 200		1 個	1,541	1,541		
		売上	カクタミツ 滑剤 Vソープ 1kg		1 缶	1,110	1,110		
			消費税					265	
			[現場]						
			[摘要]池ノ上現場分			伝票合計	2,651		
05/30	29651675	売上	カクタミツ 本管形 ゴム輪受口片受け直管 SRA 150		1 本	4,600	4,600		
			消費税					460	
			[現場]						
			[摘要]南建設様 釈迦堂			伝票合計	4,600		
05/31	29658159	売上	カクタミツ VU継手 DL 300		1 個	6,070	6,070		
			消費税					607	
			[現場]						
			[摘要]日置組様			伝票合計	6,070		
06/01	29661811	売上	アソ化成 防護蓋セット200 熊本		1 個	24,800	24,800		9018
		売上	アソ化成 鋳鉄製防護ふた用内ふた I T O - R 200		1 個	930	930		9018
			消費税					2,573	
			[現場]						
			[摘要]熊本推進様 西区松尾町			伝票合計	25,730		
06/05	29675647	売上	アソ化成 塩ビ製小口径700φ 公共マス MKH 150P-200X2.0		1 個	14,124	14,124		9020
		売上	アソ化成 防護蓋セット200 熊本		1 個	24,800	24,800		9020

ページ計

売上合計

115,499

消費税

8,577

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315187

3頁

クリエイト株式会社

九州支店 熊本営業所

〒861-4101

熊本県熊本市南区近見7-13-78

TEL 096-322-6751 FAX 096-322-6884

担当者:鈴木 祐之

登録番号 T7120001042923



ヨネモト機工株式会社

御中

(55031-75056001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/05	29675647	売上	707化成 鑄鉄製防護ふた用内ふた		1 個	930	930		
			I T O - R	200					9020
			消費税					3,985	
			[現場]						
			[摘要]弥生建設 谷崎様 釈迦堂			伝票合計	39,854		
	29675648	売上	ホ-タミツ 硬質ポリ塩化ビニル管		5 本	1,740	8,700		
			V Uパイプ	75					
			消費税					870	
			[現場]						
			[摘要]山田土木様納品			伝票合計	8,700		社長様
06/07	29687817	売上	707化成 リブ付管用塩ビ製 マンホール		1 個	23,394	23,394		
			R P A H R R D Q 7 5 L	150-300 右					9028
		売上	707化成 リブ付管用継手		1 個	3,750	3,750		
			R - R P	150					9028
			消費税					2,714	
			[現場]						
			[摘要]熊本推進様 西区松尾現場			伝票合計	27,144		
			10%対象売上金額			174,642			
			10%消費税額			17,463			

ページ計

売上合計

36,774

消費税

7,569

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日№315177
1頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所
〒028-3451
岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6
TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785
担当者:田澤 和麻
登録番号 T7120001042923

〒 020-0891

岩手県紫波郡矢巾町流通センター南3-9-7

株式会社藤村商会

御中

(42021-55088001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
870,622	175,637	598	0	694,387	493,800	49,381	543,181	27	1,237,568

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29637053	売上	フナアロク 耐熱管		4 本	7,986	31,944		
			HT パイプ	FP50X2000					1048551
			消費税					3,194	
			[現場]						
			[摘要]レーベン長田町			伝票合計	31,944		高橋由希子様
	29638428	売上	LIXIL 取替用フロートゴム玉		1 個	500	500		
			TF-10R-L						1049619
			消費税					50	
			[現場]						
						伝票合計	500		
05/30	29650120	売上	アロ化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,242	1,242		
			SD DRクロス	100X100-150					1050331
			消費税					124	
			[現場]						
						伝票合計	1,242		松村様/高橋様
	29651316	売上	ダイレ バルブボックス		4 枚	3,160	12,640		
			OB-1B (止水弁)	150					1050779
		売上	アロ化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	920	3,680		
			SD DR	100-150					1050779
			消費税					1,632	
			[現場]						
						伝票合計	16,320		
	29652967	売上	児玉工業 圧着ソケット 鋼管マルチ継手型		1 個	7,200	7,200		
			M32A						1051000
			消費税					720	
			[現場]						
						伝票合計	7,200		佐竹様/高橋様

三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店当座0154730

ページ計

売上合計
57,206消費税
5,720

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315177

2頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所

〒028-3451

岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6

TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785

担当者:田澤 和麻

登録番号 T7120001042923

株式会社藤村商会

御中

(42021-55088001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/01	29660925	売上	フネン管継手 45°L	100	10 個	1,022	10,220		1051525
		売上	フネン管継手 DS	100	7 個	725	5,075		1051525
		売上	フネン管継手 LL	100	3 個	1,697	5,091		1051525
		売上	フネン管継手 DL	100	1 個	1,210	1,210		1051525
		売上	フネン管継手 LT	100	3 個	1,966	5,898		1051525
		売上	フネン管継手 CO	100	2 個	790	1,580		1051525
			消費税 [現場]					2,908	
			[摘要]黒川産婦人科		伝票合計		29,074		大坂様
	29660926	売上	フネン管継手 LT	100X75	2 個	1,711	3,422		1051525
		売上	フネン管継手 Y	100X75	5 個	1,543	7,715		1051525
		売上	フネン管継手 DT	100X50	1 個	1,349	1,349		1051525
		売上	フネン管継手 45°L	75	20 個	732	14,640		1051525
		売上	フネン管継手 LL	75	10 個	1,198	11,980		1051525
		売上	フネン管継手 DS	75	6 個	545	3,270		1051525
			消費税 [現場]					4,238	
			[摘要]黒川産婦人科		伝票合計		42,376		大坂様
	29660927	売上	フネン管継手 LT	75	1 個	1,284	1,284		1051525
		売上	フネン管継手 DL	75	1 個	823	823		1051525
		売上	フネン管継手 CO	75	1 個	552	552		1051525
		売上	フネン管継手 LT	75X65	3 個	1,190	3,570		1051525
		売上	フネン管継手 LT	75X50	5 個	1,097	5,485		1051525
		売上	フネン管継手 DT	75X50	3 個	986	2,958		1051525
			消費税					1,467	

ページ計

売上合計

86,122

消費税

8,613

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315177
3頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所
〒028-3451
岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6
TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785
担当者:田澤 和麻
登録番号 T7120001042923

株式会社藤村商会

御中
(42021-55088001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名／規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	14,672		大坂様
06/01	29660928	売上	フネン管継手		6 個	1,044	6,264		
			L T	75X40					1051525
		売上	フネン管継手		4 個	946	3,784		
			L T	65X50					1051525
		売上	フネン管継手		6 個	890	5,340		
			L T	65X40					1051525
		売上	フネン管継手		2 個	650	1,300		
			4 5 ° L	65					1051525
		売上	フネン管継手		2 個	466	932		
			C O	65					1051525
		売上	フネン管継手		5 個	473	2,365		
			D S	65					1051525
			消費税					1,998	
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	19,985		大坂様
	29660929	売上	フネン管継手		2 個	1,022	2,044		
			L L	65					1051525
		売上	フネン管継手		2 個	768	1,536		
			L T	50X40					1051525
		売上	フネン管継手		5 個	504	2,520		
			4 5 ° L	50					1051525
		売上	フネン管継手		5 個	566	2,830		
			D L	50					1051525
		売上	フネン管継手		15 個	823	12,345		
			L L	50					1051525
		売上	フネン管継手		30 個	725	21,750		
			L L	40					1051525
			消費税					4,303	
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	43,025		大坂様
	29660930	売上	フネン管継手		5 個	346	1,730		
			D S	40					1051525
		売上	フネン管継手		5 個	454	2,270		
			4 5 ° L	40					1051525
			消費税					400	
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	4,000		大坂様

ページ計

売上合計
67,010消費税
6,701

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315177

4頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所

〒028-3451

岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6

TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785

担当者:田澤 和麻

登録番号 T7120001042923

株式会社藤村商会

御中

(42021-55088001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
06/01	29660932	売上	フネンパイプ 定尺管		18 本	3,367	60,606		
			内管V P	100X2000VP					1051525
		売上	フネンパイプ 定尺管		20 本	2,321	46,420		
			内管V P	75X2000VP					1051525
		売上	フネンパイプ 定尺管		11 本	1,889	20,779		
			内管V P	65X2000VP					1051525
		売上	フネンパイプ 定尺管		7 本	1,440	10,080		
			内管V P	50X2000VP					1051525
		売上	フネンパイプ 定尺管		15 本	1,181	17,715		
			内管V P	40X2000VP					1051525
			消費税					15,561	
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	155,600		大坂様
06/02	29667552	売上	フネン管継手		1 個	3,710	3,710		
			L L	150					1052226
			消費税					371	
			[現場]						
			[摘要]レーベン長田町			伝 票 合 計	3,710		大坂様
06/05	29672049	売上	フネン管継手		1 個	1,044	1,044		
			L T	75X40					1052592
			消費税					104	
			[現場]						
			[摘要]黒川産婦人科			伝 票 合 計	1,044		高橋みさき様
	29674787	売上	MCユニオン		5 個	835	4,175		
			MCスーパーユニオンミニ	S-VP20					1052728
		売上	MCユニオン		3 個	387	1,161		
			MC Uスーパーナット	S-VP20					1052728
			消費税					534	
			[現場]						
						伝 票 合 計	5,336		大坂様
	29676214	売上	塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,978	1,978		
			SD 45YS-UT (左	100X100X75-150					1052970
			消費税					198	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,978		
06/06	29681410	売上	小口径		6 個	2,034	12,204		
			NT D T	50X25					1053336
		売上	小口径		6 個	1,341	8,046		
			NT D L	25					1053336
			消費税					2,025	
ページ計							売上合計	消費税	
							187,918	18,793	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315177

5頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所

〒028-3451

岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6

TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785

担当者:田澤 和麻

登録番号 T7120001042923

株式会社藤村商会

御中

(42021-55088001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]			伝 票 合 計	20,250		高橋由希子様
06/06	29681863	売上	アキレス アキレスジョイント AS-300		2 個	1,480	2,960		1053469
			消費税					296	
			[現場]			伝 票 合 計	2,960		
06/07	29686308	売上	アキレス アキレスジョイント AL50-32/38		10 個	420	4,200		1053899
			消費税					420	
			[現場]			伝 票 合 計	4,200		
	29687659	売上	フネン管継手 LT	75X40	1 個	1,044	1,044		1054004
		売上	フネン管継手 IN	75X50	1 個	514	514		1054004
			消費税					155	
			[現場]			伝 票 合 計	1,558		松村様/大坂様
	29688703	売上	フネン管継手 LT	75X40	3 個	1,044	3,132		1054000
			消費税					313	
			[現場]			伝 票 合 計	3,132		高橋由希子様
06/08	29689034	売上	フネン管 耐熱管 HT パイプ	FP50X2000	4 本	7,986	31,944		1053806
		売上	フネン管 耐熱管 HT DS	50	8 個	1,447	11,576		1053806
		売上	フネン管 耐熱管 HT DT	50X40	8 個	2,514	20,112		1053806
			消費税					6,363	
			[現場]			伝 票 合 計	63,632		松村様/大坂様
	29691851	売上	フネン管継手 CO	65	1 個	466	466		1054340
			消費税					47	
			[現場]			伝 票 合 計	466		松村様/高橋様

ページ計

売上合計

75,948

消費税

7,594

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日№315178
1頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所
〒028-3451
岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6
TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785
担当者:田澤 和麻
登録番号 T7120001042923

〒 020-0891

岩手県紫波郡矢巾町流通センター南3-9-7

株式会社藤村商会
宮古支店

御中

(42021-55088002)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
784,525	532,173	0	0	252,352	155,564	15,558	171,122	13	423,474

日付	伝票№	取引区分	メーカ・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29637055	売上	707化成 MCユニオン		2 個	1,245	2,490		
			MCスーパーユニオンミニ S-VP25						2310397
			消費税					249	
			[現場]						
						伝票合計	2,490		
05/30	29648091	売上	707化成 MCユニオン		5 個	1,204	6,020		
			MC Uスーパーナット S-VP50						2310330
		売上	707化成 MCユニオン		3 個	1,019	3,057		
			MC Uスーパーナット S-VP40						2310330
		売上	707化成 MCユニオン		3 個	804	2,412		
			MC Uスーパーナット S-VP30						2310330
			消費税					1,149	
			[現場]						
						伝票合計	11,489		太田様
	29648094	売上	ダイヤレ 0F-4用取っ手		1	2,300	2,300		
			消費税						2310450
			[現場]					230	
						伝票合計	2,300		高屋敷様
	29648096	売上	レミファルト		30 袋	925	27,750		
			F 3 0	30Kg					2310680
			消費税					2,775	
			[現場]						
						伝票合計	27,750		太田様
	29648098	売上	ダイヤレ 散水栓ボックス		1 個	6,560	6,560		
			B 3 金具無し						2310879
			消費税					656	
			[現場]						
						伝票合計	6,560		

三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店当座0154730

ページ計

売上合計	消費税
50,589	5,059

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315178

2頁

クリエイト株式会社

東北支店 盛岡営業所

〒028-3451

岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6

TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785

担当者:田澤 和麻

登録番号 T7120001042923

株式会社藤村商会
宮古支店

御中

(42021-55088002)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
05/30	29652495	売上	70ン化成 MCユニオン MCスーパーユニオンミニ S-GP20A 消費税 [現場]		1 個	1,015	1,015		2311082
								102	
						伝 票 合 計	1,015		
05/31	29653856	売上	70ン化成 MCユニオン MCスーパーユニオンミニ S-GP20A		2 個	1,015	2,030		2311082
		売上	70ン化成 MCユニオン MC Uスーパーナット S-GP20A 消費税 [現場]		5 個	439	2,195		2311082
								423	
						伝 票 合 計	4,225		
06/01	29667473	直送売上	ジャニス メンテ用ハンドル MENC142A		3	3,432	10,296		2311072
		直送売上	運賃		1	1,400	1,400		2311072
			消費税 [現場]					1,170	
						伝 票 合 計	11,696		阿部春奈様
06/02	29666295	売上	マルエイ ガスロン継手 ドレンプラグ K P 15X100L		5 個	1,659	8,295		2311395
		売上	マルエイ ガスロンシール		2 枚	2,320	4,640		2311395
			消費税 [現場]					1,294	
						伝 票 合 計	12,935		
06/06	29677229	売上	ヘルメック 防食シール剤 HT-Seal F-109 (灰) 500g 消費税 [現場]		10 本	760	7,600		2311750
								760	
						伝 票 合 計	7,600		
06/08	29689035	売上	北海紙管 ホツカイボイド 900X4M 消費税 [現場]		1 本	60,030	60,030		2310997
								6,003	
						伝 票 合 計	60,030		芳賀様/阿部様
06/09	29694850	売上	児玉工業 圧着ソケット 鋼管兼用型 S20A 消費税		1 個	4,224	4,224		2312260
								422	

ページ計

売上合計

101,725

消費税

10,174

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日№315181
1頁

クリエイト株式会社

〒 020-0891

岩手県紫波郡矢巾町流通センター南3-9-7

株式会社藤村商会
久慈営業所

御中

(42021-55088005)

東北支店 盛岡営業所
〒028-3451岩手県紫波郡紫波町稲藤字太田元7-6
TEL 019-673-7780 FAX 019-673-7785

担当者:田澤 和麻

登録番号 T7120001042923

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
314,327	295,358	0	0	18,969	13,524	1,353	14,877	4	33,846

日付	伝票№	取引区分	メーカー・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/02	29670595	売上	707化成 MCユニオン MCUスーパーナット	S-VP13	10 個	249	2,490		1051888
			消費税					249	
			[現場]						
			[摘要]6/3着			伝票合計	2,490		
06/05	29671608	売上	ダイトレ MD継手 S	80	1 個	2,868	2,868		7393574
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット	80	2 枚		0		7393574
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット (SUS)	80 プラズ	1 枚	1,275	1,275		7393574
		売上	ダイトレ MD継手 フランジセット (SUS)	50 プラズ	3 枚	618	1,854		7393574
			消費税					600	
			[現場]						
			[摘要]6/6着			伝票合計	5,997		櫻庭様/畠山様
06/06	29679980	売上	ダイトレ バルブボックス B1 (止水弁)	150	1 枚	3,360	3,360		7393648
			消費税					336	
			[現場]						
						伝票合計	3,360		櫻庭様
06/07	29687802	売上	707化成 MCユニオン MCUスーパーナット	S-GP25A	3 個	559	1,677		1053974
			消費税					168	
			[現場]						
						伝票合計	1,677		
			10%対象売上金額		13,524				
			10%消費税額		1,353				

三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店当座0154730

総 合 計	売上合計	消費税
	13,524	1,353

